
Dodatek č. 3 

 
ke smlouvě o dílo č.1203-2015-544201 uzavřené dne 3.11.2015 

 na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav Vlčí Habřina  
 mezi níže uvedenými stranami 

 

SMLUVNÍ  STRANY: 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice  
 
Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
 
zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím 

Pobočky Pardubice 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Miroslav Doležal 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
       
Tel.: XXXX 
E-mail: m.dolezal@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: GAP Pardubice s.r.o.      
sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice  
zastoupený: Ing. Zbyňkem Pilařem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Pilař 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Pilař 
Tel.: XXXX  
E-mail: XXXX 
ID DS: pq47pfm 
Bankovní spojení: GE Money bank a.s. Pardubice   
Číslo účtu: 9708402524/0600   
IČ: 60934875  
DIČ: CZ60934875  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KOS v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 6114 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: XXXX 

dále jen „zhotovitel“. 

 



V souladu se zněním Čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě 
smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 3 jsou méněpráce u fakturačních celků: 3.1.2. Zjišťování 
hranic pozemků řešených lesních porostů, 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb., 3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, 3.1.5. 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.2.1. Vypracování plánu 
společných zařízení, 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, 3.3. Mapové dílo, 3.4. Vytyčení pozemků na 
základě skutečné fakturace a ukončení plnění smlouvy o dílo. 
 
Méněpráce: 
Dílčí část 3.1.2.  Zjišťování hranic pozemků řešených lesních porostů 

    -46 000,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 34 MJ na 11 MJ) 
 

Dílčí část 3.1.3.  Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 
-7 500,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 110 MJ na 105 MJ) 
 
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 
-13 500,- Kč bez DPH (snížení MJ z 10 MJ na 1 MJ) 
 

Dílčí část 3.1.5.  Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
    -400,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 304 MJ na 302 MJ) 
 

Dílčí část 3.2.1.  Vypracování plánu společných zařízení 
    -1 140,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 304 MJ na 302 MJ) 
 

Dílčí část 3.2.2.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona 

    -1 200,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 304 MJ na 302 MJ) 
 

Dílčí část 3.3.  Mapové dílo 
    -600,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 304 MJ na 302 MJ) 
 

Dílčí část 3.4.  Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
    -30 000,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 20 na 0 MJ) 
 
   

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k níže uvedeným změnám: 
 
V článku VI. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 6.1. mění takto: 
 
Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, 
vyhlášené objednatelem s odečtením méněprací. Podrobnosti kalkulace služeb 
obsahuje upravená příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 3. 
 
 
 
 



Rekapitulace ceny: 
 
 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 

DPH 
763 760,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 

DPH 
396 740,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 90 600,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  0,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 251 100,- Kč 

DPH 21% 262 731,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 513 831,- Kč 

 
 

 
Čl II. 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 
3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží   

objednatel a 2 zhotovitel 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními  
          stranami 
5. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem 

souhlasí. 
 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 

V Pardubicích dne 10.8.2020 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

----------------------------------------           ----------------------------------------- 
Ing. Miroslav Doležal            Ing. Zbyněk Pilař 
vedoucí Pobočky Pardubice           jednatel  


